



خلاصه گزارش جلسات و مصوبات هیأت مدیره انجمن از تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ لغایت ۹۹/۰۹/۳۰

(جلسات بصورت مجازی و از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد)

۱- بدنبال تبلیغات گسترده یک شرکت تولید کننده لامپ و چراغ (غیر عضو انجمن) در رادیو تلویزیون یکی از شرکتهای عضو انجمن چراغها و لامپهای این شرکت را آزمایش نموده و در نتیجه هیچکدام از این تولیدات استانداردهای لازم را پاس ننموده و از انجمن درخواست گردید که به هر طریق موضوع با شرکت مربوطه مطرح و تذکرات لازم داده شود. هیأت مدیره مقرر داشت طی صدور نامه ای مراتب به شرکت مذکور اطلاع رسانی گردد و ضمن ارائه توضیحات، یادآوری گردد که شایسته است درج مشخصات نوری و الکتریکی شامل شار نوری چراغ، بهره نوری؛ ضریب توان، طول عمر و ... در تبلیغات رسانه ای و بر روی کارتن، جعبه و بروشور محصولات تولیدی با محصول تولیدی واقعیت داشته باشد لذا شرکت مورد اشاره در پاسخ عنوان نموده که تولیدات بر اساس استانداردهای اجباری و تشویقی است و قبل از ارائه به بازار تحت آزمون های کنترل کیفی سخت گیرانه ای قرار می گیرد ولی تمامی توان خود را در راستای اجرای صحیح استانداردها در تولید کالا، مصروف داشته و با بکارگیری اقدامات پیشگیرانه از وقوع مغایرت های احتمالی در این خصوص جلوگیری خواهد شد.

۲- هیأت مدیره مقرر داشت طی صدور نامه ای از وزارت کار به منظور برگزاری مجمع یا عدم برگزاری بجهت کرونا کسب تکلیف گردد.

لذا بدنبال درخواست کتبی از وزارت کار پاسخ دریافتی مبنی بر معتبر بودن فعالیت هیأت مدیره تا پایان آذر ماه سال جاری تمدید و احتمالاً تا پایان سال بوده در صورت تصمیم دیگر مراتب اطلاع رسانی می گردد.

۳- پیشنهاد حذف تعرفه واردات اجزاء و قطعات چراغ، که تولید آن در داخل وجود دارد در یکی از جلسات هیأت مدیره مطرح و مقرر گردید که موضوع در کارگروه تعرفه گمرک انجمن مطرح گردد (زیرا با سوء استفاده از این تعرفه ها چراغ کامل وارد کشور می شود).

لذا موضوع در این کارگروه مطرح گردید و متعاقب آن موافق و مخالف هائی داشت که حذف آن مورد تایید واقع نشد ولی مقرر گردید که طی صدور نامه ای به وزارت صنایع، درخواست گردد که دستور به کنترل مبادی ورودی جهت واردات اجزاء و قطعات از طریق تعرفه های ۹۴۰۵۹۱ - ۹۴۰۵۹۲ - ۹۴۰۵۹۹ داده شود. در پاسخ وزارت صنایع طی صدور نامه ای به مدیر کل واردات و امور مناطق آزاد ویژه گمرک جمهوری اسلامی ایران از این اداره درخواست نموده که کنترل های لازم مبنی بر بد اظهاری برخی از وارد کنندگان در کد تعرفه های فوق صورت پذیرفته و از نتیجه این وزارتخانه را مطلع نمایند.